
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11447

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 08:13:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 115/2022

N° do Processo: 123

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO
DE PRÓTESES TOTAIS E PARCIAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO
DE PRÓTESES TOTAIS E PARCIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00CONTRATO PE 115 2022 - PROTESE TOTAL E PARCIAL Baixar

05/05/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/05/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO 2 Baixar

05/05/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/03/2023 00:00:00DECISÃO AUTORIDADE SUPERIOR Baixar

07/03/2023 00:00:00PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO Baixar

14/02/2023 00:00:00RESPOSTA AUTORIDADE SUPERIOR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc96ecb38f624b3d93d2f94c85563f0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f17d913df5ecd9124099f2a8be1878b2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2973e37cba68fe7c001ad90e206d16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834906179f2b72471ee70666e30ebe47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414e3dbaab57b3dfc202cf5d38dbf682.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34a988ea865961acb29100ce308c98e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e8294131245a66d56cfcbfed3e2014.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00RESPOSTA PREGOEIRO Baixar

14/02/2023 00:00:00CONTRA RAZÃO SMILE Baixar

14/02/2023 00:00:00RECURSO GYNARTE Baixar

22/12/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

22/12/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

06/12/2022 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - LABOMINAS E EQUALIZE Baixar

13/10/2022 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL 51 - RETIFICADO Baixar

10/10/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EQUALIZE DENTES Baixar

10/10/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO LABOMINAS Baixar

28/09/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL RETIFICADO Baixar

28/09/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PE 51 2022 - PROTESES TOTAL... Baixar

16/08/2022 00:00:00AVISO DE SUSPENÇÃO Baixar

16/08/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA Baixar

11/08/2022 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - GALHARDO & CANALES Baixar

11/08/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - GALHARDO & CANALES Baixar

29/07/2022 00:00:00AVISO DO PE 51 2022 - PROTESE Baixar

29/07/2022 00:00:00edital pe 51/2022 - PROTESE TOTAL Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
123 51 Pregão Eletrônico 14/10/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/150fbc6d5a6869feec0786f016bad628.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1fcb1d2a3ac379ed69f78959c210dbd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5397b059ef31522feb1cc91c170e0d58.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6690f687220f09f5fc67997d495edd30.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dbb3ccd9121b0fe16e6f489ce6faa0c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6917056d430673367468f769cf862281.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe09f346321c15c23b63ef4e2b91f695.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8572cd922707b07f93454d0209228e4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbcce82705ff4e021941084206fd85d3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e04689ad142634113ea167b5300f4ab0.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc8d90141ce06207dffa906c75622241.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/519da76efaa9ecb523980f73fbc6dd58.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d752728b5f80a439ee5804466a4609.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613a1ba1e45ec1c27395c4277c67e940.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac6e9cbaefd9ff401d2a386bbfdc3331.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6e7665a68bc5a3aaaa8d968d8069bbc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfc4415d1acd23942e621725c96aeb0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/529c2db710a08a52e501e8ff5fa48101.doc

